· Гагарина, 16       с 01. 04.2015 г.   по 30.06.2015 г.         
Общая площадь дома                                                                       1195.9 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	     -371,24
	
	     -33,31
	      -337,93

	2. 1.
	Содержание
	203674,18

	53196,03
	41164,07
	 215706,14

	3. 2.
	Вывоз ТБО
	  20940,67
	  4373,55
	  3661,69
	   21652,53

	4. 4.
	Итого:
	224243,61
	57569,58
	44792,45
	237020,74


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	15329,66

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	56746,00

	3
	ИТОГО
	72075,66


                              ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Смена стекол                                                                                                              274 руб.                                                                    
2. Ремонт цоколя                                                                                                      13009  руб.
3. Электромонтажные работы                                                                                    72  руб. 
4. Смена ламп накаливания                                                                                       122  руб.
      5.    Известковая окраска бордюров                                                                           229  руб.
6.    Вывоз крупногабаритного мусора                                                                 1695,66 руб.  
        ИТОГО:                                                                                                              15329,66  руб.

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

 Сантехника:
Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:
Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

